náhrada nájemci za vynaložení nákladů na realizaci vestavby poskytovaná pronajímatelem se
měsíčně započítává proti pohledávkám pronajímatele na úhradu nájemného sjednaného ve
výši 96,- Kč/m2/měsíc.

III.

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že pohledávku nájemce ve výši 1 714 578,71 Kč
(slovy: jeden milion sedm set čtrnáct tisíc pět set sedmdesát osm korun českých sedmdesát
jeden halíř) rovnající se dosud neumořeným nákladům na vybudování bytu popsaného v čl. I.
tohoto dodatku uspokojí statutární město Brno v souvislosti s přijetím nabídky prodeje
pozemku p.č. 3822 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú.